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Nytt på BoU - 7 november 2018 

 

Till alla medarbetare inom barn- och utbildningsförvaltningen 

Medarbetarundersökningen 

Tack till alla er som svarat på medarbetarundersökningen! Svarsfrekvensen för 
vår förvaltning steg något i år, vilket är glädjande. 

Medarbetarundersökningen visar att vi på barn- och utbildningsförvaltningen 
har en positiv utveckling totalt sett. Vi har ett förbättrat eller oförändrat 
resultat inom samtliga frågeområden, vilket är mycket glädjande. Vårt 
medarbetarindex, som visar andel positiva svar av samtliga frågor, är nu 70 
(2016 var det 69). 

Oroande är att många upplever att man inte hinner göra ett bra arbete inom 
sin ordinarie arbetstid, och det är något som behöver arbetas vidare med på 
många håll inom förvaltningen. 

För var och en av oss är kanske resultatet på enhetsnivå än viktigare än det 
totala resultatet i vår förvaltning eller i hela kommunen. Varje chef har en plan 
för hur man ska arbeta vidare på enhetsnivå med detta för att utveckla och 
förbättra, 

Återigen - tack för att du svarade och bidrar till utveckling! 

/Monika Larsson, förvaltningschef 

Rapportmedarbetarundersökningen BoU 2018 

https://www.tyreso.se/download/18.b2957a3166ca191e189cd6e/1541601434
307/medarbetarunders%C3%B6kning_BoU-2018.pdf 
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Information om medarbetarundersökningen och kommunresultatet 

https://www.tyreso.se/intranat/startsida/min-anstallning/rekrytering--
anstallning/medarbetarundersokning.html 

Mot ett aktivt medarbetarskap 

Just nu pågår ett stort arbete med att ta fram en gemensam riktning för det 
aktiva medarbetarskapet i Tyresö kommun. Arbetet, som leds av HR-
avdelningen och har involverat cirka 60 medarbetare runt om i kommunen, 
kommer snart mynna ut i ett dokument som beskriver den gemensamma 
organisationskultur som vi vill sträva mot i Tyresö. Kommunledningsgruppen 
kommer besluta om den exakta utformningen under november. Lanseringen 
och förankringen av medarbetarskapet kommer sedan ske under 2019. 

HR-chef Jonas Jansfors - blogginlägg om medarbetarskapet 

https://www.tyreso.se/intranat/startsida/arkiv/blogginlagg/blogg/2018-10-
26-tillsammans-leder-vi-tyreso-framat-.html 

Workshop med fokus på medarbetarskap 

https://www.tyreso.se/intranat/startsida/arkiv/nyheter/gemensam-
/2018-09-17-workshop-med-fokus-pa-medarbetarskap.html 

Maktskifte i Tyresö 

Från den 1 januari 2019 har Tyresö kommun ett nytt styre. Det är 
Socialdemokraterna, Liberalerna och Miljöpartiet som kommer styra Tyresö i 
ett samarbete de kallar "Tillsammans för Tyresö". Den 25 oktober valdes 
Anders Linder (S) till ny ordförande i kommunfullmäktige. 

Hur ordförandeskapet kommer se ut i barn- och utbildningsnämnden är ännu 
inte klart, men håll utkik på intranätet för den senaste informationen. 

Läs mer om det nya styret i Tyresö  

https://www.tyreso.se/arkiv/nyheter/nyheter-pa-startsidan/nyheter-
startsidan/2018-10-23-maktskifte-i-tyreso.html 

Anders Linder (S) ny ordförande i kommunfullmäktige  
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https://www.tyreso.se/arkiv/nyheter/organisation-och-
styrning/organisation-och-styrning/2018-10-26-han-ar-ny-ordforande-i-
kommunfullmaktige.html 

(Nästan) klart med ny kommundirektör 

Kommundirektör Bo Renman går i pension i vår. Rekryteringen av hans 
efterträdare har pågått en tid och är snart klar. Kommundirektören är en 
politiskt tillsatt tjänst och tillsättningen är gjord i samarbete mellan nuvarande 
majoritet och opposition. Håll utkik på intranätet - där kommer tillsättningen 
offentliggöras inom den närmaste veckan. 

Missa inte ResearchED 

Den 9 februari är det dags för tredje upplagan av den internationella 
skolkonferensen ResearchED i Haninge. Tyresö är även i år medarrangör. Alla 
lärare i våra grundskolor är inbjudna - kontakta din chef om du är intresserad 
av att gå! 

Mer information på haninge.se  

https://www.haninge.se/forskola-och-skola/larare-och-
lararstuderande/researched/ 

Vklass för alla 

Den 29 oktober lanserades Vklass för förskolan, och det innebär att alla 
förvaltningens verksamheter nu arbetar aktivt med Vklass. Det pågår 
fortfarande utveckling av funktionerna och Vklass-projektet jobbar på med 
buggfix och förbättringar. 

Kontakta superuser på din enhet om du har några frågor eller synpunkter på 
Vklass! 

Vad gäller för bild och film av barn och elever? 

Förvaltningens ledningsgrupp har beslutat om nya riktlinjer för publicering av 
bild, film och ljudupptagning i våra förskolor och grundskolor. Beslutet 
innebär att: 

För pedagogisk dokumentation i verksamheten, inklusive Vklass, behövs inget 
samtycke från vårdnadshavare. 
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Vi publicerar inga bilder/filmer/ljudupptagningar av barn externt (inte heller 
bilder på händer, ryggar och så vidare) utan samtycke för varje enskilt 
fototillfälle. Extern publicering omfattar till exempel sociala medier, 
webbsidor och annonser. 

Mer information samt samtyckesblankett för extern publicering: 

https://www.tyreso.se/intranat/startsida/organisation/barn--och-
utbildningsforvaltningen/styrdokument-och-riktlinjer-bou/fotografering-i-
forskola-och-skola.html 

Ny på jobbet 

 Jenny Karlsson är tillförordnad rektor på Fårdala skola. Rekrytering av 

ny rektor pågår.  

 Judit Sántha är ny skolläkare. 

 Veronica Wasberg är ny administratör för förskola/skola på 

förvaltningskontoret, blanda annat med ansvar för VFU-samordning.  

Tips! 

Det händer en hel del bra saker i våra förskolor och grundskolor som andra 
uppmärksammar. Här är några tips: 

Artikel om Tove Risbergs (lärare på Tyresö skola) arbete med 
föräldrasamverkan, i tidningen Specialpedagogik  

https://specialpedagogik.se/antligen-var-det-nagon-som-lyssnade/ 

Johan Ahlkvist, Monika Larsson och Anki Svensson berättar om arbetet 
med resultatdialoger i Tyresö (film från SKL)  

https://youtu.be/uu03au1pyik 

Måltidsenheten utbildar skolmåltidsbiträden till kockar  

https://mitti.se/annons/tyreso-kommun/tyreso-vidareutbildning-

koksbitraden/ 
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